Ingevolge artikel 9, lid 5, AVA 2001 komen de onroerende-zaakbelasting en andere heffingen 

ter zake van het Registergoed voor rekening van de koper vanaf de betaling van de koopsom: 

Volgens ingewonnen informatie bij de gemeente zijn er de volgende zakelijke lasten met 

betrekking tot het Registergoed: 

- Rioolrecht  

eenhonderdachtennegentig euro (EUR 198,00), 

- Onroerend zaak belasting: 

tweehonderdtweeënzeventig euro en zeven eurocent (EUR 272,07), 

- Waterschapslasten: 

eenenvijftig euro en vijfentwintig eurocent (EUR 51,25), 

Volgens informatie van de gemeente bedraagt de WOZ-waarde op basis van het jaar 

tweeduizend zeventien met betrekking tot het Registergoed: 

driehonderdeenentwintigduizend euro (EUR 321.000,00). 

De lasten voor de vervallen perioden zijn voldaan. 

Deze lastenopgave wordt door Verkoper niet gegarandeerd. 

IX. Subsidie 

Er is geen subsidie van overheidswege aangevraagd of toegekend in verband waarmee nog 

voorwaarden moeten worden nagekomen.